

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

Achiziționarea lucrărilor de reparație al Holului central (parter) din CCD

Valoarea de deviz 855 011,03 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demolari | | | | |
| 1 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | 32,8000 | 79,93 79,20 | 2 621,54 2 597,76 |
| 2 | RpCM33E | Demontarea placajelor din PVC, azbociment | m2 | 387,0000 | 46,93 46,80 | 18 159,98 18 111,60 |
| 3 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 34,2000 | 25,20 25,20 | 861,84 861,84 |
| 4 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile | buc | 40,0000 | 13,20 13,20 | 528,00 528,00 |
| 5 | TrB05A2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m | t | 12,0000 | 214,80 214,80 | 2 577,60 2 577,60 |
| 6 | TrI1AA01 C1 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 | t | 12,0000 | 21,00 21,00 | 252,00 252,00 |
| 7 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km | t | 12,0000 | 38,70 0,00 | 464,40 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 25 465,36 |
| | | Total Demolari Inclusiv salariu | | | | 25 465,36 24 928,80 |
| | | 2. Reparatia tavanelor | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|----------|------------------|----------------------------------|
| 8 | CF59F | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (grinzi) | m2 | 205,0000 | 439,01 226,04 | 89 997,40 46 339,02 |
| 9 | | Cornier perforat din aluminiu 25/25mm | m | 450,0000 | 5,32 0,00 | 2 394,00 0,00 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 205,0000 | 3,84 1,80 | 786,18 369,00 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 205,0000 | 40,88 33,00 | 8 379,68 6 765,00 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 205,0000 | 3,84 1,80 | 786,18 369,00 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in incaperi cu standarde ridicate de igiena, , superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, tip Caparol Latex Hygiene sau analogic, culoarea se va coordona cu beneficiarul) | m2 | 205,0000 | 114,22 33,00 | 23 416,12 6 765,00 |
| 14 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 403,0000 | 350,20 132,00 | 141 132,61 53 196,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 266 892,17 |
| | | Total Reparatia tavanelor Inklusiv salariu | | | | 266 892,17 113 803,02 |
| | | 3. Pereti hol | | | | |
| 15 | CD72D | Pereti despartitori plane din PGC Hidrofug cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie | m2 | 32,0000 | 712,29 218,94 | 22 793,43 7 006,08 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----------------|----------|-----------------|------------------------|
| | | t=100mm, densitatea 80kg/m ³ , cu inaltimea pina la 4 m | | | | |
| 16 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare cu Betonocontact | m ² | 164,0000 | 5,94 1,80 | 973,34 295,20 |
| 17 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m ² | 164,0000 | 91,82 73,20 | 15 057,66 12 004,80 |
| 18 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=5 pentru materiale si utilaj | m ² | 164,0000 | 33,04 14,40 | 5 418,15 2 361,60 |
| 19 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m ² | 228,0000 | 18,72 12,00 | 4 268,56 2 736,00 |
| 20 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m ² | 8,0000 | 134,85 89,16 | 1 078,82 713,28 |
| 21 | | Cornier perforat din aluminiu 25/25mm | m | 146,0000 | 5,32 0,00 | 776,72 0,00 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m ² | 236,0000 | 3,84 1,80 | 905,06 424,80 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m ² | 236,0000 | 40,88 33,00 | 9 646,86 7 788,00 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m ² | 236,0000 | 3,84 1,80 | 905,06 424,80 |
| 25 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antibacteriana folosita in | m ² | 236,0000 | 114,22 33,00 | 26 957,10 7 788,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|--------------------|--------------------------------|
| | | incaperi cu standarde ridicate de igiena, , superlavabile, rezistente la solutii de dezinfectare, clasa 1 de lavabilitate, tip Caparol Latex Hygiene sau analogic, culoarea se va coordona cu beneficiarul) | | | | |
| 26 | CF17D | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. | kg | 4,0400 | 305,10 4,20 | 1 232,61 16,97 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 90 013,37 |
| | | Total Pereti hol Inclusiv salariu | | | | 90 013,37 41 559,53 |
| | | 4. Pardoseli hol | | | | |
| 27 | CG16A | Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2 | 471,0000 | 78,80 75,00 | 37 112,78 35 325,00 |
| 28 | RpCK16A | Repararea pardoselilor din mozaic turnat pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime, cu dozajul de 600 kg ciment la mc de piatra de mozaic, inclusiv stratul- suport de 3 cm grosime, executat cu mortar de ciment marca 100-T, frecatul prim, al doilea frecat si spalatul, in incaperi de peste 16 mp, executat in cimp continuu cu mozaic granulat de calcar, fara bordura, inclusiv frecatul 1 si 2 | m2 | 4,5000 | 357,38 165,60 | 1 608,23 745,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 38 721,01 |
| | | Total Pardoseli hol Inclusiv salariu | | | | 38 721,01 36 070,20 |
| | | 5. Timplarie | | | | |
| 29 | CK21A | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp | m2 | 5,6100 | 10 375,50 57,00 | 58 206,53 319,77 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-------|----------|----------------------|-------------------------------|
| | | inclusiv, (2200x850mm, calitate superioara la profil si furnitura, latimea fetei profilului de cercevea nu mai mica de 100 mm, umplutura va fi executata din panouri HPL rezistente la solutii de dezinfectate chimice, culoarea si designul se vor consulta cu beneficiarul, dimensiunile se va preciza in teren) | | | | |
| 30 | CK22A | Glasvanduri din profile din aluminiu L10 000 X H2200 cu separeuri pentru fiecare post de lucru (ghiseu unic) la constructii cu inaltimi de 35 m (Dimensiunile si designul glasvandurilor se vor coordona cu Beneficiarul) | m2 | 22,0000 | 1 834,01 63,60 | 40 348,25 1 399,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 98 554,78 |
| | | Total Timplarie Inclusiv salariu | | | | 98 554,78 1 718,97 |
| | | 6. Lucrari electrice | | | | |
| 31 | RpEG02B | Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp Cu 24 module | buc | 2,0000 | 258,08 214,20 | 516,15 428,40 |
| 32 | | Panou electric pentru 24 grupe | buc | 1,0000 | 1 850,00 0,00 | 1 850,00 0,00 |
| 33 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 4,0000 | 2 193,56 1 428,00 | 8 774,26 5 712,00 |
| 34 | | Teava flexibila d=25mm | m | 400,0000 | 7,80 0,00 | 3 120,00 0,00 |
| 35 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 4,0000 | 1 048,75 744,00 | 4 194,99 2 976,00 |
| 36 | | Cablu cu fire din cupru VVGng 3*2,5 mm | m | 150,0000 | 18,75 0,00 | 2 812,50 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|-----------------|-----------------------|
| 37 | | Cablu cu fire din cupru VVGng 3*1,5 mm | m | 250,0000 | 10,79 0,00 | 2 697,50 0,00 |
| 38 | RpEF02A | Montarea corpurilor de iluminat LED pentru Armstrong | buc | 40,0000 | 636,60 65,40 | 25 464,00 2 616,00 |
| 39 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare cu impamintare | buc | 42,0000 | 76,19 18,60 | 3 200,04 781,20 |
| 40 | RpEE14A | Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 | buc | 8,0000 | 63,77 18,00 | 510,13 144,00 |
| 41 | RpEE01A | Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 63 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (3P, BPT 63 3P 63A) | buc | 2,0000 | 19,59 16,20 | 39,18 32,40 |
| 42 | | Separator de sarcini 3P, BPT 63 3P 63A | buc | 2,0000 | 245,00 0,00 | 490,00 0,00 |
| 43 | RpEE01A | Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 20A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29 20 AB) | buc | 12,0000 | 19,59 16,20 | 235,09 194,40 |
| 44 | | Intrerupator automat 1P, BA 47-29 20 AB | buc | 12,0000 | 34,50 0,00 | 414,00 0,00 |
| 45 | RpEE01A | Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 20A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29 16 A,B) | buc | 16,0000 | 19,59 16,20 | 313,46 259,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|-----|---------|---------------|--------------------------------|
| 46 | | Intrerupator automat 1P, BA 47-29 16 A,B | buc | 16,0000 | 34,50 0,00 | 552,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 55 183,30 |
| | | Total Lucrari electrice Inclusiv salariu | | | | 55 183,30 13 143,60 |

| | | | | |
|--|--|--|------|----------------------------------|
| | | Total | lei | 574 829,99 |
| | | Asigurari sociale | 24 % | 55 493,79 |
| | | Transportarea materialelor | 3 % | 10 191,50 |
| | | Cheltuieli de regie | 8 % | 51 241,22 |
| | | Total | | 691 756,50 |
| | | Venit | 3 % | 20 752,69 |
| | | Total | | 712 509,19 |
| | | Tva | 20 % | 142 501,84 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 855 011,03 231 224,12 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)